Jahreshauptversammlung des TSV St. Wolfgang -

da muss ich hin !!!!!

An alle Vereinsmitglieder des TSV St.Wolfgang 1934 e.V.



St.Wolfgang, 11.03.2024

Einladung zur Jahreshauptversammlung

Liebe Mitglieder des TSV St. Wolfgang,

wir möchten Sie zur diesjährigen Jahreshauptversammlung am

Freitag, 12. April 2024 um 19.30 Uhr

ins Gasthaus "Baderwirt" (Faltermeier) St. Wolfgang, recht herzlich einladen.

Wir freuen uns schon heute auf zahlreichen Besuch bei unserer Jahreshauptversammlung mit den nachfolgenden Themen:

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Geschäftsbericht Vorstand
- 3. Kassenbericht
- 4. Entlastung der Vorstandschaft und des Kassiers
- 5. Kurzberichte der Abteilungsleiter
- 6. Wahlen Vorstandschaft und Abteilungsleiter
- 7. Informationen zum Gründungsfest 90 Jahre TSV St. Wolfgang
- 8. Sonstiges
- 9. Wünsche / Anträge

Mit sportlichen Grüßen

Albert Föstl, 1. Vorstand